

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Společenské centrum Sýpka I. Etapa**

Objednatel: **Společenské centrum Sýpka**  
**Kytnerova 1 62100 Brno**  
**62100 Brno**

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: **Zeman Pavel**  
**Chrпова 9**  
**64100 Žebětín**

IČ: **18134807**  
DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			26 132,10
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>26 132,10</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>26 132,10</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>5 487,74</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **31 619,84** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **4.4.2017**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 154,22
722	Vnitřní vodovod	PSV			18 778,35
725	Zařizovací předměty	PSV			5 199,53
Cena celkem					26 132,10

## Položkový rozpočet

S:	Společenské centrum Sýpka I. Etapa
----	------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>2 154,22</b>		<b>0,01</b>		<b>0,00</b>
1	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	160,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,00000	170,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	45,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	75,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	1,00000	460,00	460,00	0,01	0,01	0,00	0,00
7	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00880	480,00	4,22	0,00	0,00	0,00	0,00
8	PC	Zjištění stávající kanalizace, poloha světlost , potrubí půro napojení nového potrubí	kus	1,00000	700,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>18 778,35</b>		<b>0,12</b>		<b>0,00</b>
9	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm	m	8,00000	210,00	1 680,00	0,00	0,03	0,00	0,00
10	722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm	m	5,00000	310,00	1 550,00	0,01	0,03	0,00	0,00
11	722172331R00	Potrubí z PPR , teplá, D 20x3,4 mm	m	6,00000	215,00	1 290,00	0,00	0,02	0,00	0,00
12	722181241RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	8,00000	30,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	722181241RU2	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	5,00000	33,00	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	722181243RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	6,00000	36,00	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	8,00000	125,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	1,00000	213,00	213,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	722254231RT2	Hydrantový systém, box nerez, průměr 19/30, stálotvará hadice	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00	0,03	0,03	0,00	0,00
18	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	6,00000	50,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	722170911R00	Oprava potrubí z PE, trubek, vsazení odbočky D	kus	2,00000	350,00	700,00	0,01	0,01	0,00	0,00
20	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	19,00000	9,00	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	19,00000	21,00	399,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,12640	430,00	54,35	0,00	0,00	0,00	0,00
23	PC	Zjištění stávajícího vodovodu pro hydrant	kus	1,00000	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>5 199,53</b>		<b>0,01</b>		<b>0,03</b>
24	725017333R00	Umývátko na šrouby 50 x 23 cm, bílé	soubor	1,00000	580,00	580,00	0,01	0,01	0,00	0,00

25	PC	Zápachová uzávěrka kovová	kus	1,00000	325,00	325,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	PC	Výpust umyvadlová click-clack	kus	1,00000	245,00	245,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	420,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	725814101R00	Ventil rohový DN 15	soubor	5,00000	160,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	420,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	1,00000	720,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	PC	Baterie dřezová stojánková. páková otoč. ústí, 265mmk	kus	1,00000	710,00	710,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,01790	498,00	8,91	0,00	0,00	0,00	0,00
33	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	110,00	110,00	0,00	0,00	0,03	0,03
34	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,00060	1 030,00	0,62	0,00	0,00	0,00	0,00
35	725114912R00	Zpětná montážWC kombi	kus	1,00000	310,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	PC	Dem. a zpětná montáž zásobníků vody 50 l	kus	1,00000	550,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00

26

26 132,10

33

